
MADS THVILUM HOLDING APS

CVR-nr.: 41020296

Præstelunden 66
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2026

Mads Thvilum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADS THVILUM HOLDING APS
Præstelunden 66
8300 Odder

CVR-nr.: 41020296
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og pleje af formuen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 124.736 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.500	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-5.000
Andre finansielle indtægter		166.305	462.095
Øvrige finansielle omkostninger		-763	
Ordinært resultat før skat		160.042	457.095
Skat af årets resultat		-35.306	-110.370
Årets resultat		124.736	346.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	50.000
Overført resultat		57.236	296.725
I alt		124.736	346.725

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalinteresser			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		35.347	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		35.347	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.045.306	2.213.905
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.045.306	2.213.905
Likvide beholdninger		13.465	7.192
Omsætningsaktiver i alt		2.094.118	2.221.097
AKTIVER I ALT		2.094.118	2.221.097

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.977.091	2.012.269
Forslag til udbytte		67.500	50.000
Egenkapital i alt		2.084.591	2.102.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.027	2.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.027	2.528
Skyldig selskabsskat			108.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	116.300
Gældsforpligtelser i alt		9.527	118.828
PASSIVER I ALT		2.094.118	2.221.097

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0